viz. Prior et Capitulum eligent de toto Capitulo tres personas

ydoneas et meliores in religione et scientia ad dictam Curam,

et eos in scriptura communi Domino Archiepiscopo nomina-

bunt quorum unum ex illis sic nominatis quem voluerit

Archiepiscopus pra^ficiet in Custodem, Cnram et Administra-

tionem tam spiritualium quam temporalium ad ipsam Aulam

pertinentium sibi plenius committcntlo.
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No. VI.

Nominatio Custodis Aulce Cant, noviter fundatCE in Univer-

sitate Oxon. per lieverendum Patrem Dominum Simonem

de Islep Archiepiscopum Cantuariensem.

Reverendo in Cliristo Patri ac Domino, Domino Simoui

Dei gratia Cant. Archiepiscopo totius Angliae Priraati, et

i\postoIicje sedis Legato, Vestri humiles et devoti Prior et

Capitulum Ecclesiae Ciiristi Cant, obedieiitiam, reverentiam

et honorem. Ad ciiram et ofEcium Custodis Aula; Cantuar.

in Universit. Oxon. per vos noviter fundatae Fratres Hea-

ricum de WodhuUe sacrse paginal Doctorem, .Tohannem de

Tledyngate et Vyiilielmum Rychemond nostros confratres et

commonachos Vobis juxta formam et eftectum Ordinationis

vestrai factae in hac parte, Tenore presentium nominamus.

Supplicantes quatinus unum ex illis tribus sic nominatis quern

volueritis in Custodem dictaj Aulse prseficere, et eidem curam

et administrationem tarn spiritualium quam temporalium ad

ipsani Aulam pertinentium committere dignetur vestra pater-

nitas reverenda, quam ad Ecclesiaj suie Regimen conservet in

prosperis Trinitas indivisa. Dat. sub sigillo nostro communi

in Domo nostra Capitulari Cant, xiii die Martii anno

Domini millesimo ccc"™" Lxn*^".

No. VII.

Johannes de Radyngate Monachus Cant, fuctus est Custos
j^^ ;

-

Aulee Cant. Oxon. a Simone Langham Archiepiscopo Cant. Langliar

Anno 13G7° ii Cal. Apr. Mandatum tamen revocatum est

ab Arch" x Cal. Maii sequentis et Plenrirus de Wodhall

Monachus Cant, factus Custos directo ad Joannem WyclifF

et cueteros scolares Aultvi Cant, mandato ut obedireut ci.

2 D 4
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No. VIII.

MS. in Maiidatmn Apostolicum ad cxequendam sententiam Cardincdiis

L^Q^j, Andruyni contra Wiclyffiim.

No. 104.

fol.

Urbanus Episcopus servus servorum Dei, veneiabili fratri

Episcopo Londoniensi, et dilectis filiis Abbati Monasterii

sancti Albani, Lincoln. Dioceseos, ac Archidiacono Oxon. in

Ecclesia Lincoln. Salutem et Apostolicara benedictionem.

Petitio dilectorum filiorum Prions et Capituli Cant. Ecelesiai